

इसे वेबसाईट [www.govtpressmp.nic.in](http://www.govtpressmp.nic.in)  
से भी डाउन लोड किया जा सकता है.



# मध्यप्रदेश राजपत्र

## ( असाधारण )

### प्राधिकार से प्रकाशित

क्रमांक 372]

भोपाल, गुरुवार, दिनांक 8 सितम्बर 2016—भाद्र 17, शक 1938

सामान्य प्रशासन विभाग  
मंत्रालय, वल्लभ भवन, भोपाल  
भोपाल, दिनांक 8 सितम्बर 2016

क्र. एफ 2-7-2016-एक(1)-1322.—चूंकि राष्ट्रपति ने गुजरात के राज्यपाल, श्री ओम प्रकाश कोहली को अपने हस्ताक्षर और मुद्रा सहित अधिपत्र द्वारा मध्यप्रदेश के राज्यपाल के पद के कृत्यों का निर्वहन करने के लिए नियुक्त किया है. अतः इसके द्वारा अधिसूचित किया जाता है कि श्री ओम प्रकाश कोहली ने आज दिनांक 8 सितम्बर 2016 को अपराह्न में राज्यपाल पद की विहित शपथ ले ली है और पदभार ग्रहण कर लिया है.

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,  
अँटोनी डिसा, मुख्य सचिव.

भोपाल, दिनांक 8 सितम्बर 2016

क्र. एफ 2-7-2016-एक(1)-1323.—भारत के संविधान के अनुच्छेद 348 के खण्ड (3) के अनुसरण में, इस विभाग की अधिसूचना क्रमांक एफ 2-7-2016-एक(1)-1322, दिनांक 8 सितम्बर 2016 का अंग्रेजी अनुवाद राज्यपाल के प्राधिकार से एतद्वारा प्रकाशित किया जाता है.

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,  
अँटोनी डिसा, मुख्य सचिव.

Bhopal, the 8th September 2016

No. F 2-7-2016-One(1)-1322.—Whereas the President has been pleased by warrant under his hand and seal to appoint Shri Om Prakash Kohli, Governor of Gujarat to discharge the functions of the Governor of Madhya Pradesh, it is hereby notified that Shri Om Prakash Kohli has in the afternoon of the 8th day of September 2016 taken the prescribed oath for office of the Governor and has entered upon the duties of his office.

By order and in the name of the Governor of Madhya Pradesh,  
ANTHONY DE SA , Chief Secy.

743